

# Energi & Service i Östergötland AB

559374-1381

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Simon Per Kristoffer Wennerström, Styrelseledamot

2024-04-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Energi & Service i Östergötland AB utför service och installation av värmepumpar och kylsystem. Bolaget har sitt säte i Söderköping.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 278 118	2 423 064
Resultat efter finansiella poster	552 682	468 299
Soliditet (%)	66	44

Nettoomsättningens ökning beror framförallt på att verksamheten varit igång hela verksamhetsåret 2023 till skillnad från år 2022 då verksamheten startade i april.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	277 236	302 236
Balanseras i ny räkning		277 236	-277 236	0
Årets resultat			436 133	436 133
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>277 236</b>	<b>436 133</b>	<b>738 369</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	277 236
Årets resultat	436 133
<b>Summa</b>	<b>713 369</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	518 119
<b>Summa</b>	<b>713 369</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-04 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 278 118	2 423 064
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 278 118</b>	<b>2 423 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 816 285	-1 504 436
Handelsvaror		-16 917	180 482
Övriga externa kostnader		-495 686	-369 296
Personalkostnader	2	-396 563	-261 516
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 725 451</b>	<b>-1 954 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>552 667</b>	<b>468 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>552 682</b>	<b>468 299</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-118 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-118 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>552 682</b>	<b>350 299</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 549	-73 063
<b>Årets resultat</b>		<b>436 133</b>	<b>277 236</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		163 565	180 482
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>163 565</b>	<b>180 482</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		305 402	188 046
Övriga fordringar		107	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 931	52 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>345 440</b>	<b>240 929</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		760 031	478 457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>760 031</b>	<b>478 457</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 269 036</b>	<b>899 868</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 269 036</b>	<b>899 868</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		277 236	0
Årets resultat		436 133	277 236
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>713 369</b>	<b>277 236</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>738 369</b>	<b>302 236</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		118 000	118 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>118 000</b>	<b>118 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		245 065	302 349
Skatteskulder		129 831	57 316
Övriga skulder		37 604	115 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167	4 608
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>412 667</b>	<b>479 632</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 269 036</b>	<b>899 868</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Energi & Service i Östergötland AB, 559374-1381  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Norrköping

Simon Per Kristoffer Wennerström  
Simon Per Kristoffer Wennerström  
Styrelseledamot  
2024-04-06